
 

21 
 

肆、 計畫執行歷程：需提供活動數量、人次統計、照片及文字說明 

一、教師社群 

辦理時間 簡要說明 參與人次 照片 

112.09.02 

112.10.14 

112.11.18 

112.12.23 

本校 SDGs教師社群進行 DFC校

訂課程制定及發想工作坊。 

28 

 

 

 

 

112.09.02 

112.10.14 

112.11.18 

112.12.23 

本校 SDGs教師社群進行校訂課

程之討論。 

28 

 

 

 

 

113.01.03 

113.01.09 

113.01.17 

本校 SDGs教師社群進行校訂課

程之公開課討論。 

42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


