## **肆、計畫執行歷程**:需提供活動數量、人次統計、<mark>照片</mark>及文字說明

## 一、教師社群

辦理時間	簡要說明	參與人次	照片
112.09.02 112.10.14 112.11.18 112.12.23	本校 SDGs 教師社群進行 DFC 校 訂課程制定及發想工作坊。	28	
112.09.02 112.10.14 112.11.18 112.12.23	本校 SDGs 教師社群進行校訂課 程之討論。	28	
113.01.03 113.01.09 113.01.17	本校 SDGs 教師社群進行校訂課程之公開課討論。	42	